22.93						            Вилейский районный
                                                            		 исполнительный комитет
							______________________________
		                                                                                           (Фамилия, Имя, Отчество)
проживающего по адресу:___________
_________________________________

телефон: ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о принятии решения о возможности использования капитального строения, изолированного помещения или машино-места, часть которого погибла, по назначению в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества

	Прошу принять решения о возможности использования капитального строения, изолированного помещения или машино-места ____________________________________________________________________________________________________________________________________ часть которого погибла, по назначению в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества
расположенного по адресу__________________________________________
_______________________________________________________________

         К заявлению прилагаю:
1. _______________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________

[bookmark: _GoBack]
«_______» ______________                                       _____________________